

## Oferta 1

### Berlin - Jarmark Bożonarodzeniowy

Niemcy / Berlin

Wyżywienie	Bez wyżywienia
Zakwaterowanie	Uczestnik
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Berlin dnia 21.12.2024 godz. 02:30 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Berlin do Bielsko - Biała dnia 21.12.2024 godz. 00:00 - 00:00

Dorosły	265.00 PLN
Dorosły	265.00 PLN
<b>Suma</b>	<b>530.00 PLN</b>



## Opis oferty

### JARMARK BOŻONARODZENIOWY W BERLINIE:

Gendarmenmarkt to jeden z najpiękniejszych placów w Europie. Tu, wśród fascynujących kulis znajduje się jeden z wielu Jarmarków Bożonarodzeniowych w Berlinie - zabytkowy Berliner Weihnachtsmarkt. Bajecznie ustrojone ulice i wystawy sklepowe, grzane wino, występy zespołów muzycznych wprowadzają uczestników w atmosferę Świąt Bożego Narodzenia. Tu można poznać kulinarne tajemnice i nabyć niezwykle wyroby rękodzielnicze. Po jarmarcznych zakupach warto zobaczyć - panoramę Berlina z Reichstagu, Bramę Brandenburską, zespół pałacowo-parkowy Sanssouci. Dlaczego warto wybrać się z INDEKSEM do BERLINA? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Szybki i wygodny przejazd - Zwiedzanie z systemem Audio Guide - Największe i najciekawsze Jarmarki

### RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy (wyjazd w nocy z piątku na sobotę). Spacer po Berlinie - m.in. Aleksanderplatz, wieża telewizyjna (z zewnątrz), Unter den Linden, Brama Brandenburska, Reichstag (z zewnątrz), Europa Center, Kościół Pamięci Cesarza Wilhelma. Spacer po promenadzie Kurfurstendamm. Czas wolny na Jarmarku Świątecznym. W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną do kraju. 2 dzień Przyjazd do Polski w godzinach nocnych/porannych.

### CENA ZAWIERA:

- opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os.

### DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

25 EUR/os. - opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestaw słuchawkowy, opłaty lokalne i administracyjne (płatna u pilota)

### DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

wstęp na niektóre jarmarki jest płatny - ok. 3-5 EUR/os. Dla chętnych w czasie wolnym bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacja miejska - zwiedzanie indywidualne. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji Berlina. - Katedra Berlińska - ok. 10 EUR/os. - Panorama Punkt - ok. 9 EUR/os.

### UWAGI:

- Muzeum Pergamońskie z powodu prac remontowych jest niedostępne dla zwiedzających. - Impreza typu Express to impreza bez noclegu (przejazd, zwiedzanie, powrót)! - Pilot nie oprowadza po wnętrzach - zwiedzanie ich podczas wyjazdu ekspresowego odbywa się tylko i wyłącznie w czasie wolnym i we własnym zakresie. - Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: [www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych](http://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych) - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia prośb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce



połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusem lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Zgodnie z przepisami dot. czasu pracy kierowców, na imprezie może wystąpić 9 godzinny postój wykorzystywany na zwiedzanie, czas wolny itp. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie [www.indexpolska.com.pl/pages/faq](http://www.indexpolska.com.pl/pages/faq)



## Oferta 2

### Drezno - Jarmark Bożonarodzeniowy

Niemcy / Saksonia / Drezno

Wyżywienie	Bez wyżywienia
Zakwaterowanie	Uczestnik
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Dresden dnia 07.12.2024 godz. 02:30 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Dresden do Bielsko - Biała dnia 07.12.2024 godz. 00:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

Dorosły	285.00 PLN
Dorosły	285.00 PLN
<b>Suma</b>	<b>570.00 PLN</b>



## Opis oferty

### JARMARK BOŻONARODZENIOWY W DREZNIĘ:

Drezno - miasto zwane perłą baroku, Florencją nad Łabą. Tu odbywa się najstarszy Jarmark Bożonarodzeniowy w Niemczech. Jodła, Kominiarz na Szczęście i największa na świecie Świąteczna Piramida o wysokości 14 m, tworzą na jarmarku niepowtarzalny nastrój. Tu ożywają stare, rzemieślnicze tradycje - jarmarczne zabawki z drewna z regionu Rudaw, malowane tkaniny i tużycie wyroby garncarskie, wydmuchiwane ozdoby choinkowe, słynne ciasteczka z Pulsnitz i oczywiście drezdeński Christstollen. Najważniejszym wydarzeniem jarmarku jest festyn Stollenfest z wielką świąteczną paradą. Dlaczego warto wybrać się z INDEK'iem do DREZNA? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Szybki i wygodny przejazd - Zwiedzanie z systemem Audio Guide - Największe i najciekawsze Jarmarki

### RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy (wyjazd w nocy z piątku na sobotę), przejazd w kierunku granicy z Niemcami. Przyjazd do Drezna. Spacer po mieście - m. in. Pałac Zwinger, Opera Sempera, Kościół Frauenkirche, Katedra, Zamek reprezentacyjny. Czas wolny na Jarmarku Bożonarodzeniowym. W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną do kraju. 2 dzień Powrót do Polski w godzinach porannych.

### CENA ZAWIERA:

- opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os.

### DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

20 EUR/os. - opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestaw słuchawkowy, opłaty lokalne i administracyjne (płatna u pilota)

### DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych w czasie wolnym bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacja miejska. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji Drezna. - Zwinger - ok. 14 EUR/os. (młodzież do 17 lat bezpłatnie) - Zamek Reprezentacyjny - ok. 14 EUR/os. (młodzież do 17 lat bezpłatnie) - Nowe Zielone Sklepienie - ok. 14 EUR/os. (młodzież do 17 lat bezpłatnie)

### UWAGI:

- Impreza typu Express to impreza bez noclegu (przejazd, zwiedzanie, powrót)! - Pilot nie oprowadza po wnętrzach - zwiedzanie ich podczas wyjazdu ekspresowego odbywa się tylko i wyłącznie w czasie wolnym i we własnym zakresie. - Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróжных można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: [www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych](http://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych) - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach



autokarami turystycznymi, mikrobusem lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Zgodnie z przepisami dot. czasu pracy kierowców, na imprezie może wystąpić 9 godzinny postój wykorzystywany na zwiedzanie, czas wolny itp. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie [www.indexpolska.com.pl/pages/faq](http://www.indexpolska.com.pl/pages/faq)



## Oferta 3

### Lipsk - Jarmark Bożonarodzeniowy

Niemcy / Saksonia / Lipsk

Wyżywienie	Bez wyżywienia
Zakwaterowanie	Uczestnik
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Lipsk dnia 30.11.2024 godz. 02:30 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Lipsk do Bielsko - Biała dnia 30.11.2024 godz. 00:00 - 00:00

Dorosły	309.00 PLN
Dorosły	309.00 PLN
<b>Suma</b>	<b>618.00 PLN</b>



## Opis oferty

### JARMARK BOŻONARODZENIOWY W LIPSKU:

Tradycja Jarmarku Bożonarodzeniowego w Lipsku sięga XV wieku, co czyni go drugim najstarszym jarmarkiem na świecie. Ze względu na swoją bogatą ofertę kulturalną jak i kulinarną, która jest prezentowana na samym środku historycznego Starego Miasta sprawia, że uważany jest za jeden z najpiękniejszych i największych jarmarków w Niemczech. Co roku na Jarmarku w Lipsku znajdziemy około 300 wystawców, którzy oferują różnorodne produkty. Samo miasto warto zwiedzić z wielu innych powodów. O Lipsku (niem. Leipzig) coraz częściej mówi się, że jest to "nowy" Berlin ze względu na swoją ciekawą architekturę oraz dynamiczny rozwój w ciągu ostatnich lat. Jest też miastem, które ze wszystkich większych miast niemieckich ucierpiało najmniej podczas II Wojny Światowej. To tu urodził się Richard Wagner, oraz dwóch synów Jana Sebastiana Bacha a Friedrich Schiller w Lipsku napisał „Ode do Radości”. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em do LIPSKA? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Szybki i wygodny przejazd - Zwiedzanie z systemem Audio Guide - Największe i najciekawsze Jarmarki

### RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy (wyjazd w nocy z piątku na sobotę). Przejazd do Lipska. Zwiedzanie - słynny Kościół św. Mikołaja, galeria handlowa Specks Hof, mały targ przekąsek, rynek ze Starym Ratuszem, Mädler Passage z Piwnicą Auerbacha, Barthels Hof i Kościół św. Tomasza. Ekskluzywna dzielnica Gohlis - zamek Gohlis, zbudowany w połowie XVIII wieku jako letnia rezydencja burżuazji. Dom Schillera - skromny domek wiejski, w którym Friedrich Schiller mieszkał przez kilka miesięcy w 1785 roku pisząc "Ode do Radości". Nieustająca zmieniająca się Plagwitz z kanałami i galeriami. Ta muzyczna dzielnica zachwyca zielenią i imponującymi willami. Od 2002 roku w budynku byłego Trybunału Ludowego działa Federalny Sąd Administracyjny. Trasa wycieczki prowadzi przez tętniące życiem południowe przedmieścia i obok popularnego Panometru do słynnego miejsca w Lipsku, czyli Pomnika Bitwy Narodów. Następnie udamy się przez Stare Miasto, Plac niemiecki i obok bawarskiej stacji kolejowej do Augustusplatz. Tu znajdują się trzy ważne instytucje kulturowe, które w znaczący sposób kształtują wizerunek miasta - nowa sala koncertowa, uniwersytet i opera. Pobyt na kolorowych, pięknie przystrojonych jarmarkach adwentowych, które odbywają się na terenie całego historycznego centrum miasta. Wyjazd w drogę powrotną w godzinach wieczornych. 2 dzień Powrót do Polski w godzinach porannych.

### CENA ZAWIERA:

- opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os.

### DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

20 EUR/os. - opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestaw słuchawkowy, opłaty lokalne i administracyjne (płatna u pilota)

### DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych w czasie wolnym bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacja miejska. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji Lipska. - Panometr Leipzig - ok. 14 EUR/os., ulgowy 6-16 lat - ok. 7 EUR/os. - Muzeum Miejskie (Ratusz) - ok. 6 EUR/os.

### UWAGI:

- Impreza typu Express to impreza bez noclegu (przejazd, zwiedzanie, powrót)! - Pilot nie oprowadza po wnętrzach - zwiedzanie ich podczas wyjazdu ekspresowego odbywa się tylko i wyłącznie w czasie wolnym i we własnym zakresie. - Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: [www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych](http://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych) - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność



zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusem lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Zgodnie z przepisami dot. czasu pracy kierowców, na imprezie może wystąpić 9 godzinny postój wykorzystywany na zwiedzanie, czas wolny itp. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie [www.indexpolska.com.pl/pages/faq](http://www.indexpolska.com.pl/pages/faq)



## Oferta 4

### Jarmark Świąteczny - Poczdam + Biosfera

Niemcy / Brandenburgia / Poczdam

Wyżywienie	bez wyżywienia
Zakwaterowanie	PAX
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko Biała do Niemcy dnia 07.12.2024 godz. 00:05 - 09:00
Powrót	Wyjazd z Niemcy do Bielsko Biała dnia 07.12.2024 godz. 18:00 - 05:30

Dorosły	357.00 PLN
Dorosły	357.00 PLN
<b>Suma</b>	<b>714.00 PLN</b>



## Opis oferty

**Country:**

Poczdam

**Trasa:**

Poczdam

**Opis Wycieczki:**

Poczdam podobnie jak inne niemieckie miasta również przyłącza się do świątecznej tradycji organizowania jarmarków. Charakterystyczną cechą poczdamskich jarmarków jest ich różnorodność – niemal każda dzielnica świętuje nadejście Adwentu na swój własny, wyjątkowy sposób. Niezwykła atmosfera miasta udziela się każdemu, kto w tych dniach zagości w Poczdamie. **ŚWIĄTECZNE JARMARKI W POCZDAMIE Poczdam**, pomimo bliskiego sąsiedztwa z ogromnym Berlinem, zachował urok „miasta-ogrodu” - pełnego rezydencji, pałaców i nastrojowych zakamarków. Tutaj czas płynie swoim tempem, a odwiedzającego obejmuje wręcz atmosfera stoickiego spokoju i królewskiego dostojeństwa zarazem. Wśród odbywających się tutaj licznych jarmarków warto odwiedzić m. in.: **Jarmark Bożonarodzeniowy na ulicy Brandenburskiej** – kilkadziesiąt straganów z pamiątkami, scena wraz z torem dla łyżwiarzy i efektowna, świetlna iluminacja doskonała do pamiątkowych zdjęć. **Sinterklass w Dzielnicy Holenderskiej** – charakterystyczna dzielnica z efektownymi domami z czerwonej cegły. Mnóstwo akcentów niderlandzkiej kultury oraz przysmaków z tego regionu świata - holenderska jałowcówka, racuchy, likier cynamonowy. Dla miłośników przyrody możliwość skorzystania z wizyty w **Biosferze** - dżungla z bardzo wierne odtworzonym klimatem lasów równikowych, ich temperaturą i wilgotnością powietrza. Znajdziecie tutaj ponad 20 000 roślin i wiele gatunków zwierząt! **Wstęp do Biosfera Poczdam dodatkowo płatny, chęć wstępu do Biosfery należy zgłosić Organizatorowi do 5 dni przed rozpoczęciem imprezy!**

**Dodatkowe informacje:**

program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu oferta nie obejmuje zakwaterowania oraz wyżywienia pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego zimowa aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzu cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

**Dopłaty opcjonalne:**

Pakiet Komfort ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej wstęp do Biosfera Poczdam (chęć wstępu do Biosfery należy zgłosić Organizatorowi do 5 dni przed rozpoczęciem imprezy!) dorośli (od 14 lat): 12,50 € od os., dzieci (6-13 lat): 8,80 € od os., dzieci (3-5 lat): 5,50 € od os.

**Program ramowy:**

1. Dzień: Wyjazd zgodnie z



rozkładem jazdy w godzinach nocnych w zależności od miasta wyjazdu. **2. Dzień:** Przyjazd do **Poczdamu** w godzinach porannych. Zwiedzanie głównych atrakcji miasta zaczniemy od **Pałacu Cecilienhof** w północnej części **Nowego Ogrodu w Poczdamie**. Jest to ostatni z pałaców wzniesionych przez **Hohenzollernów**. Następnie zwiedzanie **kompleksu pałacowo – parkowego Sanssouci** – pięknego rokokowego pałacu z przyległymi ogrodami tarasowymi. W roku 1990 został wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Potem przejdziemy w kierunku **Bramy Brandenburskiej** przy Placu Luizy i udamy się na **spacer główną ulicą miasta - Brandenburgerstrasse**, która w okresie przedświątecznym zamieniona jest w całości w **jarmark bożonarodzeniowy**. Na koniec wizyta w **"Kwartale Holenderskim"** - niezwyklej dzielnicy o charakterystycznym stylu, **nawiązującym do kultury Holandii oraz Rosji**. Dodatkowo dla chętnych możliwość zwiedzania **Biosfera Poczdam** (za dodatkową opłatą). Dla wszystkich miłośników przyrody: dżungla z bardzo wiernie odtworzonym klimatem lasów równinowych, ich temperaturą i wilgotnością powietrza, z ponad 20 000 roślin i wieloma gatunkami zwierząt! Czas wolny, w ramach którego można odwiedzić **Jarmark Bożonarodzeniowy** w historycznym centrum miasta i skosztować lokalnych świątecznych przysmaków. Wyjazd z Poczdamu przez legendarny **most Szpiegów** w godzinach wieczornych. **3. Dzień:** Przyjazd do Polski w późnych godzinach nocnych lub porannych dnia następnego (godzina powrotu zależy od miasta).

#### Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł) opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

#### Dopłaty wymagane na miejscu:

koszty programowe - **20 €/os** obejmują usługę przewodnicką, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, opłaty lokalne i parkingowe - nie podlegają rozliczeniu, płatne obowiązkowo u pilota w autokarze

#### Karta Dużej Rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

#### Pakiet Komfort:

**Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.** Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

#### Przejazd Autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z rocznikami 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. **Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?** Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szelong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiającą komfortową podróż\* Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywkowego w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdko 230V i USB w fotelach\* \*nie dotyczy wybranych autokarów **Połączenia antenowe** Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. U uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

#### Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

#### Turystyczny Fundusz Pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

#### Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: \* 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu \* 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi \* 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 \* 4,6% wartości





rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19 **UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.** ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami: **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna** , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna** , dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje **Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski** , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.



## Oferta 5

### Norymberga - Jarmark Bożonarodzeniowy

Niemcy / Bawaria / Norymberga

Wyżywienie	Bez wyżywienia
Zakwaterowanie	Uczestnik
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Norymberga dnia 06.12.2024 godz. 20:45 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Norymberga do Bielsko - Biała dnia 07.12.2024 godz. 00:00 - 00:00

Dorosły	419.00 PLN
Dorosły	419.00 PLN
<b>Suma</b>	<b>838.00 PLN</b>



## Opis oferty

### JARMARK BOŻONARODZENIOWY W NORYMBERDZIE:

Norymberga rozpalona jest przedświąteczną gorączką. Na rynku Starego Miasta „Dzieciątko” (Christkindl) otwiera słynny na świecie norymberski Christkindlesmarkt. Rozkoszujcie się średniowieczną atmosferą oraz zapachem prawdziwych, norymberskich pierników, pieczonych kielbasek i wieloma innymi smakołykami. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em do NORYMBERGI? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Szybki i wygodny przejazd - Zwiedzanie z systemem Audio Guide - Największe i najciekawsze Jarmarki

### RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy (wyjazd w nocy z piątku na sobotę). Przejazd do Niemiec. 2 dzień Przyjazd do Norymbergi. Spacer po mieście: Kaiserburg – monumentalny zamek cesarski górujący nad miastem, dobrze zachowane średniowieczne obwarowania miejskie okalające Stare Miasto, zespół zabudowy mieszczańskiej – Dom Albrechta Dürrrera i patrycjuszowski Fembo-Haus, kościoły św. Sebald i św. Wawrzyńca, w których podziwiać można dzieła Wita Stwosza, kościół Najświętszej Maryi Panny, szpital Św. Ducha, renesansowy ratusz, słynna Piękna Studnia. Czas wolny na Jarmarku Bożonarodzeniowym. Wyjazd w drogę powrotną w godzinach wieczornych. 3 dzień Powrót na miejsce zbiórki w godzinach porannych.

### CENA ZAWIERA:

- opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os.

### DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

30 EUR/os. - opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestaw słuchawkowy, opłaty lokalne i administracyjne (płatna u pilota)

### DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych w czasie wolnym bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacja miejska. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji Norymbergi. - Kaiserburg - ok. 7 EUR/os. - Dom Albrechta Dürrrera - ok. 6 EUR/os.

### UWAGI:

- Impreza typu Express to impreza bez noclegu (przejazd, zwiedzanie, powrót)! - Pilot nie oprowadza po wnętrzach - zwiedzanie ich podczas wyjazdu ekspresowego odbywa się tylko i wyłącznie w czasie wolnym i we własnym zakresie. - Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: [www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych](http://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych) - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji



miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Zgodnie z przepisami dot. czasu pracy kierowców, na imprezie może wystąpić 9 godzinny postój wykorzystywany na zwiedzanie, czas wolny itp. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie [www.indexpolska.com.pl/pages/faq](http://www.indexpolska.com.pl/pages/faq)



## Oferta 6

### Magdeburg - Jarmark Świąteczny

Niemcy / Saksonia / Magdeburg

Wyżywienie	bez wyżywienia
Zakwaterowanie	PAX
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko Biała do Niemcy dnia 13.12.2024 godz. 23:05 - 09:00
Powrót	Wyjazd z Niemcy do Bielsko Biała dnia 14.12.2024 godz. 19:00 - 07:30

Dorosły	427.00 PLN
Dorosły	427.00 PLN
<b>Suma</b>	<b>854.00 PLN</b>



## Opis oferty

### Country:

Niemcy

### Trasa:

Magdeburg

### Opis Wycieczki:

Dzięki ponad milionowi świateł i dziesiątkom migoczących instalacji rozmieszczonych w całym mieście można śmiało powiedzieć, że **Magdeburg** w Niemczech staje się w okresie Bożego Narodzenia błyszczącą krainą czarów. **Jarmark Bożonarodzeniowy w Magdeburgu** olśniewa gości dziesiątkami smaków Glühwein do spróbowania, pełnym radosnych uśmiechów lodowiskiem, „bajkową aleją” i wieloma innymi ekscytującymi atrakcjami. Niezależnie od tego, czy jest to dom rzemieślnicy, bajkowa aleja czy mieszkanie Świętego Mikołaja, kolorowe karuzele czy słodkości – Advent robi się naprawdę magiczny na Starym Rynku. Piesza wycieczka po **oświetlonym mieście** to wspaniała okazja, by poczuć magię świąt. Średniowieczny „Kaiser Otto Pfalz” zachwyca zwiedzających, podobnie jak liczne przysmaki na Starym Rynku. Handlarze i rzemieślnicy z niecierpliwością czekają na gości, szukających oryginalnych prezentów, takich jak rękodzieło Rudaw, czy szklane ozdoby. Ponadto świeże świąteczne zapachy i przyprawy sprawiają, że magia unosi się w powietrzu. Kultura grzanego wina w Magdeburgu jest legendarna. Ponad 50 różnych rodzajów grzanego wina przyciąga odwiedzających do różnych straganów. Zapraszamy do błyszczącego miasta - Magdeburga.

### Dopłaty wymagane na miejscu:

**30 €/os.** - koszty programowe obejmują: realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, opłaty lokalne, przewodnickie i parkingowe - nie podlegają rozliczeniu, płatne obowiązkowo u pilota w autokarze

### Dodatkowe informacje:

program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu oferta nie obejmuje zakwaterowania oraz wyżywienia pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego zimowa aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzu cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

### Program ramowy:

**1. Dzień:** Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy w zależności od miasta wyjazdu. **2. Dzień:** Przyjazd do Magdeburga. Spacer po mieście, podczas którego zobaczymy **katedrę św. Maurycego i św. Katarzyny** będącą miejscem pochówku cesarza Ottona Wielkiego oraz klasztor „**Unser Lieben Frauen**” - najstarszą budowlę miasta i perłę architektury romańskiej. Ciekawym punktem programu jest **skrzyżowanie dróg wodnych z najdłuższym mostem kanałowym świata** oraz budynek „**Hundertwasser-Haus**” - **Zielona Cytadela Magdeburgska** autorstwa Friedensaicha Hundertwassera. Spacer zakończymy na Rynku, nad którym króluje **Magdeburski Jeździec** - symbol miasta. Zatrzymamy także na ulicę **Hegelstrasse**, będącą główną arterią handlową miasta. Po południu czas wolny, który można



poświęcić na zwiąteczne zakupy i zabawę na jarkarku bożonarodzeniowym. Ciepła dodadzą lokalne specjały oraz grzane wino (we własnym zakresie). W godzinach wieczornych wyjazd w kierunku Polski. **3. Dzień:** Przyjazd do poszczególnych miast zgodnie z rozkładem jazdy.

#### Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy **PREMIUM** (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł) opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

#### Dopłaty opcjonalne:

Pakiet Komfort ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN

#### Karta Dużej Rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

#### Pakiet Komfort:

**Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.** Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

#### Przejazd Autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. **Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?** Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szeslong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż\* Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdko 230V i USB w fotelach\* \*nie dotyczy wybranych autokarów **Połączenia antenowe** Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

#### Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

#### Turystyczny Fundusz Pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

#### Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: \* 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu \* 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi \* 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 \* 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19 **UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.** ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami: **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna**, dokument do pobrania: **Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna**, dokument do pobrania: **Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski**, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TUSA.



## Oferta 7

### Monachium - Jarmark Bożonarodzeniowy

Niemcy / Bawaria / Monachium

Wyżywienie	Bez wyżywienia
Zakwaterowanie	Uczestnik
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Monachium dnia 13.12.2024 godz. 20:45 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Monachium do Bielsko - Biała dnia 14.12.2024 godz. 00:00 - 00:00

Dorosły	439.00 PLN
Dorosły	439.00 PLN
<b>Suma</b>	<b>878.00 PLN</b>



## Opis oferty

### JARMARK BOŻONARODZENIOWY W MONACHIUM:

Jak co roku w okresie Adwentu zaczynają się Jarmarki Bożonarodzeniowe nazywane „Weihnachtsmarkt” lub zulej przez monachijczyków "Christkindlmärkte". Każdy, kto może pozwolić sobie odpocząć od stresu przed przygotowaniami świątecznymi, planuje odwiedzić jednego z wielu Christkindlmarkt w Monachium. Zapach cynamonu i goździków w powietrzu miesza się z gorącym winem i zaostrza apetyt na kawałek piernika czy prażone migdały. Dzieci z błyszczącymi oczami wpatrują się w czarodziejski świat ozdób choinkowych. Szczególnie wieczorem miasto w świetle migoczących świateł nabiera wyjątkowego uroku. Jednym z najstarszych i najbardziej znanych Jarmarków Świątecznych w Monachium jest na Marienplatz. Po za typowymi atrakcjami, mieści się tu największy na niemieckim rynku wybór szopek, warsztaty Krampusa, poczta Bożego Narodzenia i oczywiście ogromna choinka przed ratuszem. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em do MONACHIUM? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Szybki i wygodny przejazd - Zwiedzanie z systemem Audio Guide - Największe i najciekawsze Jarmarki

### RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy (wyjazd w nocy z piątku na sobotę). Przejazd do Niemiec. 2 dzień Zwiedzanie Monachium - Park Olimpijski, gdzie w roku 1972 odbyły się XX Letnie Igrzyska Olimpijskie, wjazd na Olympiaturm (wieżę olimpijską, skąd rozciąga się wspaniały widok na rozległe miasto). Następnie zwiedzanie monachijskiej starówki, wizyta m.in. w słynnym Frauenkirche (Kościół Mariacki, będącym symbolem stolicy Bawarii), Kolumna Mariacka, Nowy i Stary Ratusz, Odeonsplatz (miejsce puczu hitlerowskiego), Kościół Teatynów (w którym pochowana jest polska księżniczka Teresa Kunegunda - córka Jana III Sobieskiego), Rezydencja Księżąt i Królów Bawarskich, gmach Bawarskiej Opery Narodowej, najbardziej znana piwiarnia na świecie – Hofbräuhaus (zasłynęła w świecie jako ulubione miejsce Adolfa Hitlera, który w niej właśnie wygłaszał wielogodzinne mowy, obecnie zaś lokal słynie z wysmienitego regionalnego jada w bardzo przyzwoitych cenach oraz Maßbier – piwa podawanego w wielkich litrowych kufiach). Czas wolny na udział w Jarmarku Bożonarodzeniowym. Wieczorem wyjazd do kraju. 3 dzień Powrót na miejsce zbiórki w godzinach porannych.

### CENA ZAWIERA:

- opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os.

### DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

30 EUR/os. - opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestaw słuchawkowy, opłaty lokalne i administracyjne (płatna u pilota)

### DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych w czasie wolnym bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacja miejska. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji Monachium. - Allianz Arena - ok. 12 EUR/os. - Metro - ok. 4 EUR/os.

### UWAGI:

- Impreza typu Express to impreza bez noclegu (przejazd, zwiedzanie, powrót)! - Pilot nie oprowadza po wnętrzach - zwiedzanie ich podczas wyjazdu expresowego odbywa się tylko i wyłącznie w czasie wolnym i we własnym zakresie. - Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: [www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych](http://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych) - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o



powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Zgodnie z przepisami dot. czasu pracy kierowców, na imprezie może wystąpić 9 godzinny postój wykorzystywany na zwiedzanie, czas wolny itp. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie [www.indexpolska.com.pl/pages/faq](http://www.indexpolska.com.pl/pages/faq)



## Oferta 8

### 2W1 Jarmark W Pradze I Dreźnie

Niemcy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadania+obiadokolacje
Zakwaterowanie	Pokoj 2 osobowy
Podróż tam	Wyjazd z BIELSKO-BIALA do PRAGA dnia 06.12.2024 godz. 06:00 - 00:00
Powrót	Wyjazd z PRAGA do BIELSKO-BIALA dnia 07.12.2024 godz. 00:00 - 00:00

Dorośli	609.00 PLN
Dorośli	609.00 PLN
<b>Suma</b>	<b>1218.00 PLN</b>



## Opis oferty

### Program wycieczki:

Praga • Drezno

#### 1 dzień:

Bielsko-Biała – Praga wyjazd z Bielska-Białej o godz. 6.00, przejazd przez Czechy do Pragi. Zwiedzanie, w programie m. in. Wzgórze Zamkowe, Klasztor na Strahovie, Muzeum Miniatur, Plac Zamkowy, Pałac Toskański, Pałac Arcybiskupi, Zamek Praski, Katedra Św. Wita. Następnie przejście do dzielnicy zwanej Mniejszym Miastem Praskim, spacer po moście Karola, Rynek Starego Miasta wraz z Ratuszem i słynnym zegarem. Czas wolny – uczestnictwo w Praskim Jarmarku Świątecznym, jednym z najstarszych w Europie, którego niepowtarzalna atmosfera przyciąga co roku tysiące turystów. Obiadokolacja w restauracji. Nocleg w hotelu.

#### 2 dzień:

Praga – Drezno - Bielsko-Biała Po śniadaniu, wykwaterowanie z hotelu. Następnie przejazd do Drezna. Zwiedzanie, w programie m.in. reprezentacyjny Plac Teatralny z dekoracyjną Operą i kościołem dworskim, pałac Zwinger - perła saskońskiego baroku, Zamek Królewski - główna rezydencja pałacowa elektorów i królów Saksonii. Wśród licznych kolekcji i wystaw prezentowanych na zamku najsłynniejszą kryje Zielony Skarbiec. Następnie Fuertenzug (Orszak Książęcy) - największy porcelanowy obraz na świecie zdobiący zewnętrzną ścianę gmachu „Langer Gang”, przedstawiający władców Saksonii. Uczestnictwo w Jarmarku Bożonarodzeniowym. Na przestronnych rynkach - Nowym i Starym ustawiono setki kolorowych straganów. Dla chętnych możliwość zakupu i spróbowania drezdeńskiej strucli świątecznej - specjału wyrabianego na miejscu. W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną do Polski. powrót do Bielska-Białej około godz. 2 w nocy w niedzielę!

#### Uwaga:

Uczestnicy sami pokrywają koszty biletów wstępu do zwiedzanych obiektów w Pradze (około 450 CZK) oraz w Dreźnie za bilety wstępu, lokalnego przewodnika i za zestaw słuchawkowy (około 25 EUR). Powyższy program jest programem ramowym. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Połączenia z innymi miastami wg rozkładu jazdy.

#### Świadczenia:

Transport komfortowy autokar (klimatyzacja, video, barek, wc) w przypadku małej ilości osób transport realizowany klimatyzowanym busem (brak WC, barku oraz video) Zakwaterowanie 1 nocleg w hotelu \*\* – \*\*\* (pokoje 2, 3-osobowe z pełnym węzłem sanitarnym) Wyżywienie 1 śniadanie, 1 obiadokolacja w restauracji (napoje do obiadokolacji płatne dodatkowo) Ubezpieczenie KL + NW + bagaż Opieka pilota Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy Zawarte w serwisie informacje dotyczące imprez turystycznych Biura Podróży MARCO nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz są zaproszeniem do zawarcia umowy, o którym mowa w art. 71 Kodeksu cywilnego i mogą ulec zmianie. UWAGA! Szczegółowe informacje dotyczące aktualnej sytuacji epidemiologicznej, obostrzeń oraz zasad podróżowania w danym kraju znajdują się na stronie internetowej [www.gov.pl](http://www.gov.pl) PREZENTOWANE CENY UWZGLĘDNIAJĄ OBOWIĄZUJĄCE RABATY I PROMOCJE.

